DATO ATTO, per quanto sopra, che l’Agenzia Forestale Regionale, a seguito degli incontri avvenuti con 

l’Amministrazione Comunale, ha espresso la disponibilità ad impegnarsi nello svolgimento delle funzioni 

stabilite nel disciplinare di cui sopra precisando quanto segue: 

 l’importo annuo è stabilito in € 165.000,00 (euro centosessantacinquemila/00) che verrà rivalutato 

annualmente in base all’incremento ISTAT; 

 l’incremento della manutenzione di aree verdi di proprietà Comunale durante la durata della delega, 

potrà essere effettuato fino al 5% senza che l’importo complessivo della convenzione subisca

[...]

costituzione della Unione speciale dei comuni, alla quale andranno obbligatoriamente attribuite le 

funzioni così come definite dall’allegato a) alla L.R. n. 18/2011; 

4) di dare atto che l’importo annuo per l’esercizio della presente delega di funzioni è pari a € 165.000,00 

(euro centosessantacinquemila/00) che sarà rivalutato annualmente in base all’incremento ISTAT; 

5) di stabilire che l’impegno finanziario verrà assunto nel bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

2013 mediante stanziamento delle relative spese nei rispettivi capitoli di bilancio e di dare mandato al